
UCHWAŁA NR XV/118/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia na mienie gminne nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
we władaniu Polskich Kolei Państwowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2015.1515 - j.t. ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2015.1774 - j.t. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Rzepin nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 19/25 o powierzchni 0,2629 ha, położonej w Rzepinie przy ul. Dworcowej, ujawnionej w księdze 
wieczystej nr. GW1S/00020907/9 stanowiąca własność Skarbu Państwa, pozostającej w użytkowaniu wieczystym 
Polskich Kolei Państwowych S.A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 96BA4833-29B2-4CA5-AB70-E26743529ECB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedstawiony projekt uchwały, po przyjęciu przez Radę Miejską pozwoli na nieodpłatne przejęcie przez Gminę
Rzepin nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, pozostających w użytkowaniu wieczystym
Polskich Kolei Państwowych S.A. w celu zagospodarowania terenu w znajdującego się w pobliżu dworca
kolejowego w Rzepinie.

Sporządził:

Piotr Kubisztal

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami

Id: 96BA4833-29B2-4CA5-AB70-E26743529ECB. Podpisany Strona 1




